[
|

Comune di Montagnareale

Provincia di Messina
Area Tecnica

Via Vittorio Emanuele, — 98060 MONTAGNAREALE — ‘B 0941-315252- sl 0941-315235 - C F.: 86000270834 -P. L.: 00751420837
e-mail : areatecnica@comunedimontagnareale.it — pec- areatecnica@pec.comunedimontagnareale.it

Determinazione Sindacale n. Ao del zétbs {ED 1 S

Oggetto:. Fornitura G.P.L. Scuola Materna Santa Nicolella. Assegnazione risorse

PREMESSO:

%+ Che 1 plesst scolastici della Scuola Elementare e materna della ¢/da Santa Nicolella sono dotati
di imptanti di riscaldamento funzionantia G.P.L

# Che altresi & funzionante la cucina per la preparazione dei pasti per la mensa scolastica del
centro;

& Che per garandre la funzionalita di tutti 1 suddetti impianti e quanto altro correlato, necessita
effettuare la relativa manutenzione e fornitura;

4 che per il servizio di cui sopra ¢ stato individuato come responsabile del procedimento il
geom. Saverio Sidoti, dipendente di questo Ente;

VISTT:
+ il D.Lgs. 163/2006 come recepito in Sicilia;
4 1 regolamento Regolamento comunale dei lavorn, servizi e forniture in economia vigente in
questo ente giusta D.C.C. N° 4 del 16.01.2014;
+ i1 D.P.R. n° 207/2010, come recepito in Sicilia;
Richiamato I'O.EE.LL. vigente della Regione Siciliana;

DETERMINA
1. di assegnare al responsabile dell’Arca Tecnica la somma di di€ 600,00 LV.A. inclusa;
2. di dare atto che la spesa di € 600,00 trova copettura come segue:
€ 300,00 al dtolo 1, funzione 4, servizio 1, intervento 2 del Bilancio 2015;
€ 300,00 a) ttolo 1, funzione 4, servizio 2, intervento 2 del Bilancio 2015;
3. didare atto che la spesa non rientra tra le limitazioni di cui all’art. 163 del D.Lgs n® 267 /2000,
4. di dare mandato al Responsabile del procedimento di adempiere ad ogni atto consequenziale.

Si esprime parere favorevole di regolaritd contabile del
provvedimento e si attesta la copertural firgnziaria della
spesa prevista in determina

. Za t Respomﬁéﬁﬁe dell'Area
Li, { //; / / Cf( | Economgicp-Finanziaria
: : rag. io Pontillo

F 'll.ll




